
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

36

液化アンモニアガス購入

市民環境部 清掃工場

ガス・電力

指名競争入札

ウエルディングガス九州（株） 延岡
営業所

\561

令和4年4月15日

令和4年4月15日
延岡市役所６階　入札室

\510

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 日之出酸素（株） 欠席 欠席

2 ウエルディングガス九州（株） 延岡営業所 \510 落札

3 宮崎酸素（株） \560

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

35

苛性ソーダ購入（ごみ焼却施設）

市民環境部 清掃工場

工業・農業薬品類

指名競争入札

エア・ウォーター・マテリアル（株） 
宮崎事務所

\48

令和4年4月15日

令和4年4月15日
延岡市役所６階　入札室

\44

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 日米ケミック（株） \50

2 （株）南日本環境センター \54

3 エア・ウォーター・マテリアル（株） 宮崎事務所 \44 落札

4 マツヤ商事（株） \46

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

34

塩酸購入（ごみ焼却施設）

市民環境部 清掃工場

工業・農業薬品類

指名競争入札

エア・ウォーター・マテリアル（株） 
宮崎事務所

\66

令和4年4月15日

令和4年4月15日
延岡市役所６階　入札室

\60

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 日米ケミック（株） \65

2 （株）南日本環境センター \69

3 エア・ウォーター・マテリアル（株） 宮崎事務所 \60 落札

4 マツヤ商事（株） \63

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


